
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 

Sindaco in data 11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare 

la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

 
 PREMESSO che 
 
Con deliberazione della Giunta Comunale n° 

definitivo dei lavori di Sistemazione e messa in sicurezza 

Con determinazione n° 48/UTC del 25/03/2016 è stato affidato allo studio associato di architettura 

dell’arch. Daniele Magini l’incarico professional

Con deliberazione della Giunta Comunale n° 

esecutivo; 

Che il professionista incaricato ha trasmesso la fattura n° 

6.500,00 per onorario + € 260,00 per 

Di liquidare allo STUDIO ASSOCIATO DI ARCHITETTURA ARCH. DANIELE MAGINI

fattura n° 1PA del 23/02/2017 di 

Contributo Previdenziale 4% ed € 1.487,20 per IVA

esecutiva dei lavori di SISTEMAZIONE E MESSA IN SICUREZZA VIA DEL CALVARIO

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopr
imputazione all’intervento n°  20810171/1 
 

                                                                                                                   

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO: LAVORI DI SISTEMAZIONE E MESSA IN SICUREZZA VIA DEL 
                      LIQUIDAZIONE FATTURA 
                      DANIELE MAGINI
                      ESECUTIVA  

           CODICE CIG    ZB80728787

           CODICE CUP  D44E12000230004

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 

è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare 

la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

Con deliberazione della Giunta Comunale n° 110 del 15/11/2012 è stato approvato il progetto 

definitivo dei lavori di Sistemazione e messa in sicurezza Via del Calvario; 

Con determinazione n° 48/UTC del 25/03/2016 è stato affidato allo studio associato di architettura 

dell’arch. Daniele Magini l’incarico professionale per la redazione del progetto esecutivo;

Con deliberazione della Giunta Comunale n° 37 del 28/04/2016 è stato approvato il progetto

ha trasmesso la fattura n° 1PA del 23/02/2017

,00 per Contributo Previdenziale 4% ed € 1.487,20 per IVA

 
DETERMINA 

allo STUDIO ASSOCIATO DI ARCHITETTURA ARCH. DANIELE MAGINI

n° 1PA del 23/02/2017 di € 8.247,20 di cui € 6.500,00 per onorario + € 260,00 per 

€ 1.487,20 per IVA per le competenze tecniche della 

SISTEMAZIONE E MESSA IN SICUREZZA VIA DEL CALVARIO

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopr
20810171/1 impegno di spesa n°  310/2015. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                                              Geom. Aless

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

SISTEMAZIONE E MESSA IN SICUREZZA VIA DEL 
FATTURA STUDIO ASSOCIATO DI ARCHITETTURA ARCH. 

DANIELE MAGINI  PER COMPETENZE TECNICHE DELLA 

ZB80728787    

D44E12000230004 

1

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del 

è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare 

la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

è stato approvato il progetto 

Con determinazione n° 48/UTC del 25/03/2016 è stato affidato allo studio associato di architettura 

e per la redazione del progetto esecutivo; 

è stato approvato il progetto 

7 di € 8.247,20 di cui € 

€ 1.487,20 per IVA; 

 
allo STUDIO ASSOCIATO DI ARCHITETTURA ARCH. DANIELE MAGINI  la 

€ 8.247,20 di cui € 6.500,00 per onorario + € 260,00 per 

per le competenze tecniche della progettazione 

SISTEMAZIONE E MESSA IN SICUREZZA VIA DEL CALVARIO. 

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicata con 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Alessandro CORI 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 43/UTC 

DEL 28/02/2017 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

SISTEMAZIONE E MESSA IN SICUREZZA VIA DEL CALVARIO 
STUDIO ASSOCIATO DI ARCHITETTURA ARCH.   

PER COMPETENZE TECNICHE DELLA PROGETTAZIONE   


